
DM 1  Söndag 15/2 2015  Lädjasjön. 
44 deltagare  
Resultat: 
 
 Damseniorer   (20-55 ÅR) Vikt Klubb 
1 Jeanette Fick 1708 SFK Spöfolket 
    
 Damveteraner   (56-69 ÅR)   
1 Ann-Britt Mauritsson 990 SFK Spöfolket 
    
 Äldre Damveteraner   (70- ÅR)   
1 Gunnel Karlsson 2646 SFK Spöfolket 
2 Gun-Marie Mattsson 836 AFK Borren 
3 Ingrid Ahl 592 SFK Spöfolket 
    
 Äldre Herrjunior    
1 Adam Ingvarsson 1126 SFK Firren 
    
 Herrseniorer   (20-55 ÅR)   
1 Andreas Fredriksson 4824 Team Z/Skåne 
1 Ingvar Lööv 4312 SFK Firren 
2 Martin Johansson 2750 SFK Flugan 
3 Ola Severinsson 2434 Sportfiskarna Kronoberg 
4 Göran Gustavsson 2312 SFK Forellen 
5 Tommy Assarsson 2284 SFK Firren 
6 Magnus Andersson 2094 Västra Kronobergs 

Metklubb = VKMK 
7 Håkan Ottosson  1676 Ingelstad SFK 
8 Mikael Jeansen 1542 SFK Firren 
9 Jonninel Larsi 998 SFK Forellen 
10 Emil Sundh 492 SFK Forellen 
    
 Herrveteraner   (56-69 ÅR)   
1 Jörgen Karlsson 3324 SFK Firren 
2 Dan Pettersson 3294 Ingelstad SFK 
3 Anders Karlsson 3164 SFK Spöfolket 
4 Denny Bengtsson 2774 FK Balans/Skåne 
4 Willem Poelstra 2270 VKMK 
5 Claes Pedersen 2236 SFK Spöfolket 
6 Göran Pettersson 2220 Ingelstad SFK 
7 Lars-Göran Eriksson 2174 SFK Spöfolket 
8 Ingemar Svensson 2128 AFK Borren 
9 Lasse Olsson 1660 VKMK 
10 Nils-Erik Ståhlros 1560 Ingelstad SFK 
11 Christer Eriksson 1518 SFK Spöfolket 
12 Sven-Olof Karlsson 1236 SFK Spöfolket 
13 Lasse Magnusson 1110 VKMK 
14 Petrus Meijers 846 VKMK 
15 Bo Mauritsson 840 SFK Spöfolket 
16 Hans Olsson 710 SFK Spöfolket 
17 Bengt Gustavsson 636 SFK Forellen 
18  Sven-Erik larsson 440 Ingelstad SFK 
19  Inge Blomster 390 Ingelstad SFK 
20 Gunnar Nilsson 380 Ingelstad SFK 
 



 
 Äldre Herrveteraner  (70- ÅR) Vikt Klubb 
1 Våge Vibeck 4182 Ingelstad SFK 
2 Jan-Inge Fick 2926 SFK Spöfolket 
3 Rolf Karlsson 2444 SFK Spöfolket 
4 Knut-Erik Wallertz 2026 Ingelstad SFK 
5 Arne Andersson 1720 VKMK 
6 Arne Mattsson 1608 AFK Borren 
7  Ronney Pettersson 1196 Ingelstad SFK 
8 Mats Olsson 1058 SFK Spöfolket 
9 Lars Högberg 1052 Team Z/Skåne 
9 Knut Linnander 1044 Ingelstad SFK 
10 Ivar Evaldsson 804 SFK Spöfolket 
11 Bengt-Åke Evaldsson 568 SFK Spöfolket 
 
Anm. 
3 deltagare från Skåne Distriktet deltog. Dessa påverkar inte Kronobergs 
sammanlagda resultat vid summering av platssiffrorna. 
I resultattabellen ligger de på rätt plats i tabellen men nästkommande kronobergare 
har fått samma platssiffra.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LAGTÄVLING  
PRELIMINÄR OM INTE LAG-DM KAN GENOMFÖRAS  under 2015. 
 
 Damseniorer  Vikt Klubb 
1 Jeanette Fick 

Gunnel Karlsson 
Ann-Britt Mauritsson 
Ingrid Ahl 

5936 SFK Spöfolket 

    
 Herrseniorer    
1 Adam Ingvarsson 

Mikael Jeansen 
Ingvar Lööv 
Tommy Assarsson 

9264 SFK Firen 

2 Martin Johansson 
Ola Severinsson 

5184 SFK Flugan 

    
 Herrveteraner    
1 Dan Pettersson 

Göran Pettersson 
Nils-Åke Ståhlros 
Jörgen Karlsson 

10392 Ingelstad SFK 

2 Hans Olsson 
Claes Pedersen 
Christer Eriksson 
Anders Karlsson 

7628 SFK Spöfolket Lag1 
 

3 Lasse Olsson 
Lasse Magnusson 
Arne Andersson 
Willem Poelstra 

6760 SFK Spöfolket Lag 2 

4  Bo Mauritsson 
Sven-Olof Karlsson 
Lars-Göran Eriksson 
Ivar Evalddon 

5054 SFK Spöfolket Lag 3 

 
 
 
 
 Äldre Herrveteraner    
1 Knut-Erik Wallertz 

Ronney Pettersson 
Våge Vibeck 
Knut Linnander 

8448 Ingelstad SFK 

2 Bengt-Åke Ewaldsson 
Mats Olsson 
Jan-Inge Fick 
Rolf Karlsson 

6996 SFK Spöfolket. 

 


